

**Government of India
Central Water Commission
O/o the Executive Engineer
Upper Yamuna Division**

Kalindi Bhawan, B-5, Tara Crescent Road
Qutab Institutional Area, New Delhi-110016

No.:02/08/2024-UYD(S)/ 188-91

Dated: 25/01/2025

**Notice for E-Tender
(08/2024-25/UYD/Delhi)**

On behalf of the President of India, Executive Engineer, Upper Yamuna Division, Central Water Commission, Kalindi Bhawan, New Delhi-110016, invites bid from the eligible bidders vide NIT No. 08/2024-25/UYD/Delhi.

S. No	Name of work	Estimated cost(Rs.)	Cost of Tender document (Rs.)	Duration for completion of work
1.	E-Tender for Fabrication and Installation of RCC Gauge Posts, TBM & Target Post and Painting & Marking on existing Gauge post, Target Post & MTBM at various Sites under Sahibi Sub Division, CWC, New, Delhi.	Rs 8,12,870/- (With GST)	500	60 Days (From the day of award letter)

E-Tender will be available on CPP Website URL <https://www.eprocure.gov.in> from 25.01.2025 (16:00hrs) to 05.02.2025 (16:00hrs). For more details visit <https://www.eprocure.gov.in>. E-Tender Notice will also be available at <http://www.cwc.gov.in>.

25/01/25

Executive Engineer
Upper Yamuna Division

Copy to:

1. The Superintending Engineer, HOC, CWC, Noida.
2. Pay & Accounts Officer, CWC, New Delhi.
3. Accounts Branch, UYD, CWC, New Delhi.
4. Notice Board, UYD, CWC, New Delhi.

भारत सरकार
केन्द्रीय जल आयोग
कार्यालय अधिशासी अभियंता
ऊपरी यमुना मण्डल

क्रमांक: 02/08/2024-ऊ.य.मं(स)/ 188-91

कालिंदी भवनबी-5, तारा क्रिसेंट रोड,
कुतुब संस्थानिक क्षेत्र नई दिल्ली-110016
दिनांक: 25/01/2025

ई-निविदा आमंत्रण सूचना
(08/2024-25/ऊ.य.मं./दिल्ली)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशासी अभियंता, ऊपरी यमुना मण्डल, केन्द्रीय जल आयोग, कालिंदी भवन, नई दिल्ली-110016 द्वारा योग्य फर्मों से निविदा क्रमांक 08/2024-25/ऊ.य.मं./दिल्ली द्वारा बोली आमंत्रित की गयी है।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (रुपये में)	निविदा दस्तावेज़ राशि (रु.)	कार्य सम्पन्न होने की अवधि
1.	ई-निविदा- साहिबी उपमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के अंतर्गत विभिन्न स्थलों पर आर.सी.सी गेज पोस्ट, टीबीएम (TBM) और टारगेट पोस्ट का निर्माण और स्थापना हेतु और मौजूदा गेज पोस्ट, टारगेट पोस्ट और मस्टो टाइप बेंचमार्क (MTBM) पर पेंटिंग और मार्किंग।	रु 8,12,870/- (जी.एस.टी.सहित)	500/-	60 दिन (कार्य आदेश जारी होने की तिथि से)

ई-निविदा CPPP वेबसाइट URL <https://www.eprocure.gov.in> पर दिनांक 25.01.2025 (16:00hrs) to 05.02.2025 (16:00hrs) तक उपलब्ध रहेगी। अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://www.eprocure.gov.in> देखें। ई-निविदा सूचना वेबसाइट <https://www.cwc.gov.in> पर भी उपलब्ध है।

25/01/25

अधिशासी अभियंता
ऊपरी यमुना मण्डल

प्रति:

- अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, के.ज.आ., नोएडा।
- वेतन एवं लेखाधिकारी, के.ज.आ., नई दिल्ली।
- लेखा शाखा, ऊ.य.मं., के.ज.आ., नई दिल्ली।
- सूचना पट्ट, ऊ.य.मं. के.ज.आ., नई दिल्ली।